

Łęczna, dn. 05.12.2023r.

Zamawiający:

Powiat Łęczyński- Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Łęcznej

ul. Krasnystawska 52, 21-010 Łęczna

Nr sprawy: **PZAZ.AP.242.1.2023**

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia:

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.:

Zakup z dostawą wyposażenia gastronomicznego do siedziby Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej

- wyjaśnienia treści

Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego na podstawie Zarządzenia Nr 5/2023 Dyrektora PZAZ w Łęcznej z dnia 01.03.2023 roku, w sprawie Regulaminu udzielania Zamówień Publicznych w Powiatowym Zakładzie Aktywności Zawodowej w Łęcznej, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 złotych netto, w oparciu o art. 2 ust.1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz.1605 z późn.zm.) dla zamówień o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 tys. zł netto oraz w związku z art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 z). Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający chce otrzymać 6 sztuk desek stanowiących jeden komplet czy sześć kompletów desek, w których w skład wchodzi po 6 desek??:

Pozycja 13.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiający określił ilość sztuk produktu- 6, nie kompletów, po 1 szt. z każdego koloru.

Pytanie 2

Czy Zamawiający chce otrzymać 180 kompletów łyżek liczących po 12 sztuk? Czy tylko 180 sztuk? .

Pozycja 14.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiający określił ilość produktu – 15 kpl. po 12 sztuk w komplecie tj. 180 sztuk.

Pytanie 3

Czy Zamawiający chce otrzymać 180 kompletów widelców liczących po 12 sztuk? Czy tylko 180 sztuk?

Pozycja 15

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiający określił ilość produktu – 15 kpl. po 12 sztuk w komplecie tj. 180 sztuk.

Pytanie 4

Czy Zamawiający chce otrzymać 180 kompletów noży liczących po 12 sztuk? Czy tylko 180 sztuk?

Pozycja 16

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiający określił ilość produktu – 15 kpl. po 12 sztuk w komplecie, tj. 180 sztuk.

Pytanie 5

POJEMNIK GN 1/3 - podany kod dotyczy pojemnika bez perforacji, natomiast w opisie podają Państwo aby był perforowany.

Pozycja 20

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza modyfikację Załącznika Nr 1 do zapytania ofertowego -zgodnie z Załącznikiem Nr 1 po modyfikacji.

Pytanie 6

POJEMNIK GN 1/6 - podany kod dotyczy pojemnika bez perforacji, natomiast w opisie podają Państwo aby był perforowany.

Pozycja 21

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza modyfikację Załącznika Nr 1 do zapytania ofertowego -zgodnie z Załącznikiem Nr 1 po modyfikacji.

Pytanie 7

POJEMNIK GN 1/9 - podany kod dotyczy pojemnika bez perforacji, natomiast w opisie podają Państwo aby był perforowany.

Pozycja 22.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza modyfikację Załącznika Nr 1 do zapytania ofertowego -zgodnie z Załącznikiem Nr 1 po modyfikacji.

Pytanie 8

Stół przyścienny z półką 1000x600x850 mm - produkt nie posiada w standardzie rantu puszkiowego, lecz rant 40 mm, proszę o doprecyzowanie jaki produkt Państwa interesuje.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 9

Pozycja nr 5 - Sito opisane przez Państwa obecnie nie jest dostępne w sprzedaży a jakiego przewidywana dostępność przypada na drugą połowę stycznia 2024r, w związku z powyższym proszę o dopuszczenie sita o średnicy 200 mm i długości całkowitej 395 mm .

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 10

Pozycja nr 7 - Chochla opisana przez Państwa obecnie nie jest dostępna w sprzedaży a jej przewidywana dostępność przypada na drugą połowę lutego 2024r, w związku z tym proszę o dopuszczenie chochli o średnicy 120 mm, długości całkowitej 400 mm i pojemności 0,5L.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 11

Pozycja nr 39 - Miesiarka planetarna o parametrach opisanych przez Państwa, obecnie nie jest dostępna w sprzedaży i pojawi się dopiero w pierwszej połowie lutego 2024, w związku z tym proszę o dopuszczenie zaofiarowania miesiarki planetarnej o wymiarach: 336 x 460 x 518 (h) mm, waga: 18 kg, moc 0,65 kW, napięcie 230V, pojemność 6,65L.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 12

Pozycja 43 - Szafa chłodnicza opisana przez Państwa jest obecnie niedostępna w sprzedaży i pojawi się dopiero w pierwszej połowie stycznia 2024r , w związku z tym proszę o dopuszczenie szafy o wymiarach 1480 x 830 x 2010 (h) mm, pojemności brutto: 1300L i mocy 440W, 230V na czterech nóżkach.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 13

Pozycja 44 - Stół chłodniczy opisany przez Państwa jest obecnie niedostępny w sprzedaży i pojawi się dopiero w pierwszej połowie lutego 2024r, uprzejmie proszę o dopuszczenie stołu chłodniczego o wymiarze 1365 x 700 x 870 (h) mm, pojemność brutto 368L, moc 240W, napięcie 230V.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego

Pytanie 14

Pozycja 60 - Szafa chłodnicza o parametrach opisanych przez Państwa jest obecnie niedostępna w sprzedaży i pojawi się dopiero w drugiej połowie stycznia 2024r, uprzejmie proszę o dopuszczenie szafy chłodniczej o wymiarze 740 x 830 x 2010 (h) mm, pojemność brutto 650L, moc 0,215 kW, napięcie 230V na nóżkach.

Odpowiedź:

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do zapytania ofertowego

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert

DYREKTOR
Det Gp
Ogólna Grzechotnik

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego